復　学　届（ 大学院 ）

令和　　年　　月　　日
九州大学大学院芸術工学府長　殿

入学年度　　平成・令和　　　年度（修士課程・博士後期課程）
所　　　属　　　芸術工学　・　ﾃﾞｻﾞｲﾝｽﾄﾗﾃｼﾞｰ　  専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　 コース
　　　　　　　　　　　　　　　　 講座
学生番号　　　　　ＤＳ

フリガナ
氏名
住　　　　所

電話番号　　℡

下記のとおり、許可された休学期間が終了しますので、令和　　年　　月　日から
復学します｡

記

休学許可期間　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　年　　月　　日